REQUERIMENTO Nº           , DE 2023.

         Senhor Presidente,

                Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de minha assinatura do PDL 335/2023, de autoria do

Nikolas Ferreira - PL/MG, que Susta a Resolução nº 2, de 19 de setembro de

2023, do Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania e Conselho Nacional

dos  Direitos  das  Pessoas  Lésbicas,  Gays,  Bissexuais,  Travestis,  Trans.,

Queers, Intersexos.

Sala das Sessões,     de abril de 2023.

Deputado Prof. Paulo Fernando

Republicanos/DF

*C
D2

34
39

35
21

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Prof. Paulo Fernando
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234393521700

RE
Q

 n
.3

29
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

09
/2

02
3

13
:5

8:
43

.3
07

 -
M

ES
A